



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Analyse og Kommunikation ApS

c/o IMDistribution ApS, Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

CVR-nr. 36 09 03 32

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Christian Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Analyse og Kommunikation ApS c/o IMDistribution ApS Ny Carlsberg Vej 80 1799 København V
	CVR-nr.: 36 09 03 32 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Jessen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Investment Management Distribution ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve rådgivning inden for analyse og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomheden var ikke berettiget til at søge kompensation som følge af COVID-19-effekter, men blev ramt på både omsætning og tilgængelige ressourcer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over nedennævnte forhold er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

På baggrund af den store usikkerhed, som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Nettoomsætning	64.123	84
Andre eksterne omkostninger	-52.279	-47
Bruttoresultat	11.844	37
1 Personaleomkostninger	-21.189	0
Driftsresultat	-9.345	37
Øvrige finansielle omkostninger	-7.891	-3
Resultat før skat	-17.236	34
2 Skat af årets resultat	0	-8
Årets resultat	-17.236	26
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	26
Disponeret fra overført resultat	-17.236	0
Disponeret i alt	-17.236	26



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	296.875	297
Finansielle anlægsaktiver i alt	296.875	297
Anlægsaktiver i alt	296.875	297
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8
Tilgodehavender i alt	0	8
Likvide beholdninger	5.938	2
Omsætningsaktiver i alt	5.938	10
Aktiver i alt	302.813	307



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75
Overført resultat	75.249	92
Egenkapital i alt	150.249	167
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.525	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8
Anden gæld	127.039	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.564	140
Gældsforpligtelser i alt	152.564	140
Passiver i alt	302.813	307

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	75.000	92.485	167.485
Årets resultatdisponering	0	-17.236	-17.236
	75.000	75.249	150.249



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	20.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>21.189</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	8
	<u>0</u>	<u>8</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., der ikke er indregnet.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


